Primo nota. q^{uod} licet mulier dubium habeat de oppressione pueri. tamen ne hilominus illi iniungenda est pñia ppter cautem. q^{uod} in duob^s dubiis sp^t tunc via est eligenda. et etiam pñia illi iniuncta iuuat eam quantum ad ipsa bona si p ipsam ille puer non est oppressus

Secundo nota. q^{uod} mulieri p adulterio non est iniungenda publica pñia. et hoc est verum si adulterium non sit manifestum. sed tamen post mortem mariti sui legitimi p^r illi iniungi pñia publica. Et rō est. q^{uod} ex publica pñia maritus eius posset eam cognoscere esse a adulteria. q^{uod} esset malum

Tercio nota. q^{uod} iuuenes mulieres pñt adimplere carenas in propriis mäisionib^s. scz ieiunando. o^rando. in straminib^s dormiendo. nudis pedibus ambulando. cilicia induendo. et similia faciendo. sed non debet trahire ad remotias partes faciendo peregrinatōes. q^{uod} si peregrinatōes in longinquas terras facheret. tunc peiora possent eis puenire. sic q^{uod} possent defraudari per viros ad actū luxurie exercendū. et sic de alijs malis. Ideo non debet p^rfessoris eis iniungere peregrinatōes facere

infirm^r mulier
Eger. parturient et pregnans semina. nullum
 s^e pñie dei onus
Dorcer onus. quia lex et gratia sublevat illud

aa ii

Summula Haymūdi.

s^e mulieribⁱ regula s^e mulieres. i. aliq^g g^{uam}ie

His non est posita lex. sint ergo sine lege

s^e vel in ieiunio. comedat. i. facies in puerperio

In ferijs sextis edat oua puerpera queuis

.i. oportunū sit .i. infirmis .i. egenis

Quando necesse subest. vt in egris pauperibusq^b

s^e hoiem multi interficiāt s^e hoim

Unum si plures occidant. quilibet horum

homicidii .i. integraliter .i. interfecto

Hoc luit insolitum. quia quilibet est homicida

.i. patit idem ad occidendū

Quod luit occisor luit hoc qui consilium dat

s^e aliq^g s^e hoibⁱ

Virgo si rapitur a pluribus et violenter

s^e ex istis carnali .i. emēdet

Unus noscat eam qui quis totum luit illud

.i. in silibⁱ

Casibus in paribus semper sic est faciendum

¶ Ne^c ponit alia docimēta dicēs. q^z infirmus hō z mulier pturēs sue
impregnata nullū onus ieiunij hz. q^z tales in his casibⁱ absoluunt a lege
Subdit q^z talis mulier p̄t in sextis ferijs oua z lacticinia comedere. z in cā
ncitatis paipes z infirmi hoc etiā p̄nt comedere. Subdit. si plures ho
mīnes interficiāt vñū. tūc q̄libet ho^x tenet agere pñiam z luere hoc homic
idii z deplagere illud petm. q^z q̄libet illo^x est homicida. z sicut occisor pu
nis. sic z ille q^z p̄buit z silū ad hoc vel auxiliū. Subdit. si aliq^g hō fuerit
rapta a pluribⁱ. z ab uno solo carnali cognita. tūc q̄libet illo^x tenet agere
pñiam z deplagere illud petm. Et sic intelligit in silibⁱ casibⁱ